Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.10.2019 г.
	№ 108
	с. Крученая Балка

О внесении изменений в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 31.05.2016 № 182 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов Кручено-Балковского сельского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 31.12.2015 №435 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов Кручено-Балковского сельского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений» (в редакции постановления Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 31.08.2016 N 277)

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 31.05.2016 № 182 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов Кручено-Балковского сельского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений» изменения утвердив прилагаемые нормативные затраты на обеспечение функций Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений, в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Специалисту первой категории (экономисту) Администрации Кручено-Балковского сельского поселения разместить настоящее постановление на официальном сайте Единой информационной системе в сфере закупок в течение 30 дней со дня его принятия.
4. Разместить настоящие постановление на официальном сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения http://кручено-балковскоесп.рф.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения                                  И.М. Степанцова

Постановление вносит
специалист первой категории
Карпенко Т.С.

Приложение
				к постановлению Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения
 от 01.10.2019  № 108

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 31.05.2016 № 182 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов Кручено-Балковского сельского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений»

Раздел 4 дополнить следующим пунктам: 4.9.

4.9 Нормативные затраты на приобретение оборудования для организации детской игровой площадки   определяются исходя из следующих показателей:

	№
п/п

	Наименование
	Ед. измер.
	Количество, не более
	Норматив цены  не более, руб

	1
	2
	3
	4
	6

	1.
	Детская горка
	Шт.
	1
	22500,00

	2.
	Детский домик
	Шт.
	1
	28000,00

	3.
	Детские качели одинарные
	Шт.
	2
	22000,00

	4.
	Детская песочница
	Шт.
	1
	8500,00

	5.
	Детские качели-балансир двухместные
	Шт.
	1
	19000,00

Раздел 6  «Затраты на проведение отдельных мероприятий» пункт:6.1 изложить в новой редакции:

      6.1 Нормативы, применяемые при расчете нормативных затрат на изготовление информационной продукции, определяются исходя из следующих показателей:

	№ п/п
	Наименование

	Ед. изм.
	Количество, не более
	Норматив цены  не более, руб.

	1
	Баннер «Ждем Вас в Гости»
	Шт.
	1
	2350,00

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ

Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü

Ñàëüñêèé ðàéîí

ìóíèöèïàëüíîå îáðàçîâàíèå «Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîå  ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»

Àäì

èíèñòðàöèÿ Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

П

О

С

Т

А

Н

О

В

Л

Е

Н

И

Е

01.10

.2019

г.

¹

108

ñ

. Êðó÷åíàÿ Áàëêà

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå

Àäìèíèñòðàöèè Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò 31.05.2016 ¹ 182

«

Îá óòâåðæäåíèè íîðìàòèâíûõ çàòðàò íà

î

áåñïå÷åíèå ôóíêöèé

ìóíèöèïàëüíûõ

îðãàíîâ

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ, â òîì ÷èñëå

ï

îäâåäîìñòâåííûõ èì ìóíèöèïàëüíûõ

êàçåííûõ ó÷ðåæäåíèé

»

В соответствии

с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44

-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обес

печения государственных и муниципальных нужд»,

постановления

Администрации

Кручено

-

Балковского сельского поселения

от 31.12.2015 №435

«

Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение

функций

муниципальных органов Кручено

-

Балковского сел

ьского поселения

, в

том числе подведомственных им

муниципальных казенных учреждений»

(

в

ред

акции

п

остановления

Администрации Кр

учено

-

Балковского сельского

поселения

от

31

.0

8

.201

6

N

277

)

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.

Внести в

постановление

Администрации

Кручено

-

Балковского

сельского

поселения

от

31.05.2016 № 182 «

Об утверждении нормативных затрат

на

о

беспечение функций

муниципальных органов

Кручено

-

Балковского

сельского

поселения, в том числе

п

одведомственных им муниципальных

казенных учреждений

»

изменения утвердив прилагаем

ые нормативные затраты

на обеспечение функций

Кручено

-

Балковского сельского

поселения Сальского

района, в том числе подведомственных им муниципальных казенных

учреждений, в новой редакции

согласно приложению

.

2.

Настоящее постановление вступает в силу с момен

та подписания

.